



DKM/486/2019/WM

Gdańsk, dnia 09.10.2019

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

dotyczy: przetargu nieograniczonego sygn. akt nr M/PN/184/2019/KW na realizację zadania pn.: „Dostosowanie wybranych pomieszczeń szkolnych do wymogów wynikających z Reformy Edukacji wraz z remontem sali gimnastycznej i jej zapleczem w Szkole Podstawowej nr 44 przy ul. Jagiellońskiej 24 w Gdańsku.”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr M/PN/184/2019/KW Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

Pytanie 1:

Uprzejmie proszę o załączenie projektu remontu sali gimnastycznej.

Odpowiedź 1:

Odpowiedź na pytanie została udzielona w piśmie nr DKM/483/2019/WM z dnia 07.10.2019r.

Pytanie 2:

Uprzejmie proszę o przesłanie specyfikacji wyposażenia sportowego sali gimnastycznej.

Odpowiedź 2:

Tablica do gry w koszykówkę – wykonana z tworzywa sztucznego odpornego na warunki zewnętrzne; uwzględniająca możliwość montażu do istniejącej konstrukcji; wymiary wg załączonego wzoru
Osłony grzejnikowe – wykonane z płyty MDF lakierowanej z otworami wg załączonego wzoru (otwory nie mogą naruszać mechanicznych właściwości płyty).

Parametry dla pozostałego wyposażenia sali gimnastycznej podano w poszczególnych pozycjach przedmiarowych (załącznik nr 4 do OPZ - przedmiar robót dla sali gimnastycznej z zapleczem).

Pytanie 3:

Jaki jest zakres dostaw wyposażenia?

- czy wg Kart Katalogowych Wyposażenia,
- czy wg JAG_Zestawienie wyposażenia,
- czy wg przedmiaru.

Odpowiedź 3:

Zakres wyposażenia dla dokumentacji projektowej wykonanej przez Biuro projektowe KREMER GRAF mgr. inż. Sebastian Kremer pn.: „Remont wskazanych pomieszczeń szkolnych wraz z dociepleniem i izolacją ścian fundamentowych w Szkole Podstawowej nr 44 w Gdańsku, przy ul. Jagiellońskiej 24” (zał.1 -3 do OPZ) należy rozpatrywać zgodnie z zestawieniem wyposażenia wraz z kartami katalogowymi. Karty katalogowe stanowią uzupełniający załącznik graficzny do zestawienia.



Wyjaśniamy, że przedmiary robót stanowiące zał. nr 2 do OPZ, zgodnie z Uwagą nr 1 do pkt. 3.2 oraz odpowiedzią zawartą w piśmie nr DKM/483/2019/WM z dnia 07.10.2019r., pełnią rolę pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

DYREKTOR
Włodzimierz Bartoszewicz

Załączniki:

1. tablica do gry w koszykówkę
2. osłona grzejnika



